
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 71 «Антошка»  

(МБДОУ «ДС № 71 «Антошка») 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«22» декабря 2022 № 152-ад 

 

О назначении наставников и формировании  

наставнических пар в образовательном учреждении 

 
В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 71 

«Антошка» (далее по тексту - МБДОУ «ДС № 71 «Антошка») на период 2022 – 2024 гг., 

утвержденной приказом заведующего учреждением № 151-ад от 22.12.2022 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками: 

- воспитателя первой квалификационной категории Тоомсалу Ольгу Александровну; 

- воспитателя первой квалификационной категории Малюта Ирину Викторовну. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

- наставник Казиеву Бинаят Фетялиевну – наставляемый Алексеева Алена Ликандровна; 

- наставник Малюта Ирина Викторовна – наставляемый Костина Наталья Сергеевна. 

3. Куратору наставнических старшему воспитателю Крутовской Татьяне Васильевне: 

3.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов; 

3.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты; 

3.3. отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Ознакомить с данным приказом под подпись всех указанных в нем лиц. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий учреждением                                                                                        С.В. Зуева 

 

 

 


		2023-01-10T10:00:07+0700
	Зуева Светлана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




